

Im na to pozwalają.

lub spławikowych – opowiadają wiceprezes ds. organizacji i wód Krzysztof Mirkiewicz. Organizowane przez koło zawody odbywają się właściwie cały rok – Największymi jest Spinningowy Puchar Mieczi, w którym biorą udział nawet osoby z województwa lubelskiego czy z Ukrainy. Dwa razy do roku organizu-

jemy także zawody dla dzieci, jedne z największych w okręgu – zaznacza M. Kowal. Organizowane są również nocne i całonocne zawody. Często przeprowadzane są przy tym zbiórki pieniędzy na cele charytatywne, jak np. na WOŚP.

Pamiętaj o wszystkich członkach, także tych niezwiązanych

Koło prowadzi również szkółkę dla dzieci w budynku Szkoły Podstawowej nr 2. Młodsi członkowie wy-

my się. Dbany również o nawozy seniorów, organizując zawody dla osób powyżej 50. roku życia – mówi K. Mirkiewicz.

Pod naszą opieką jest towarzystwo w Przeworsku oraz łowisko w Pematyczach. Powstały praktycznie od zera, na starorzeczech Mieczi. Organizujemy na nich cy-

Czas spędzony w miłym towarzystwie

Wędkarstwo to sport czołochtonny. Dlatego, głównie w sezonie, sportowców często nie ma w domach. Żartobliwie przyznają, że znaleźli sobie żony, które im na to pozwalały. Niektórzy nawet zabierają je ze sobą, jak pan Stanisław Flak. Członkowie

karzy, bo pasjonujący sport wciąga nawet trzylatków. – Warto również wspomnieć o jednym z naszych najstarszych członków Mietku Urbaniem, który, jeśli zdrowie mu dopisuje, jest na rybach 365 dni w roku, niezależnie od pogody – dodaje Krzysztof Mirkiewicz.

Barbara Chmura

Koncert pełen finezji

TRYNĄCZA

W niedzielę, 5 lutego, hala widowiskowo-sportowa w Trynocy stała się miejscem kanawałowego szaleństwa. Przed szeroką publicznością zaprezentowała się Młodzieżowa Orkiestra Dęta, a przy dźwiękach jej muzyki wspaniale widowisko dały Mażoretki „Finezia”. Gościnnie wystąpił również zespół instrumentalny Fila-lala.

BARBARA CHMURA



Instruktorka Mażorettek „Finezia” Katarzyna Duży zapowiada, że już za niedługo przed publicznością zaprezentuje się najmłodsza z grup – maluchy.

ry muzyki rozrywkowej, latino, świątowe hity i przeboje muzyki filmowej, m.in. ze znanych wszystkim *Piratów z Karairbów* czy *Gwiezdnych wojen*.

Zwieńczeniem muzycznego wydarzenia była piosenka *Stauben Parade*, przy której zaprezentowały się wszystkie grupy „Finezji”: seniorki, juniorki i kadetki. Gieźką pryncę włożoną w przygotowanie niedzielnego przedstawienia publiczność nagrodziła owacyjami na stojąco.

Podczas karnawałowego koncertu wystąpił gościnnie

nie dęty zespół instrumentalny „Fila-lala”, znany z udziału w programie „Must be the music”.

Na zakończenie przewodniczący rady gminy Trynocy Stanisław Wielgos skierował wielkie słowa uznania w stronę Edwarda Myćka, kapelmistrza Młodzieżowej Orkiestry Dętej oraz Katarzyny Duży, instruktorki mażorettek.

Grupę Mażorettek „Finezia” stanowią w większości uczennice i absolwentki Zespołu Szkół w Trynocy oraz – maluchy.

Barbara Chmura

BARBARA CHMURA



Wielką muzyczno-taneczną niespodzianką był utwór Franka Sinatra *New York* z wokalem Martyny Myćek i wspaniałe przygotowanie przez mażoretki układem z kapelusznymi.